[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2015
	г. Красный Холм
	№ 206

	 О внесении    изменений в Приложения 1, 2, 3, и 4, утвержденные постановлением Администрации Краснохолмского района от 03.09.2012 № 244 «Об утверждении  Положений: об организации продажи муниципального имущества на аукционе;   о  проведении конкурса по продаже муниципального имущества; об организации продажи муниципального имущества  посредством публичного предложения и без объявления цены».

 В соответствии со ст. 15 Федерального  закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация Краснохолмского района постановляет:
I. Внести   изменения в Приложения 1, 2, 3 и 4, утвержденные   постановлением Администрации Краснохолмского района от 03.09.2012 № 244 «Об утверждении  Положений: об организации продажи муниципального имущества на аукционе;   о  проведении конкурса по продаже муниципального имущества; об организации продажи муниципального имущества  посредством публичного предложения и без объявления цены»:

1. По всему тексту Приложений 1,2,3 и 4 к постановлению:

1.1.    вместо слов «комитет по управлению имуществом Краснохолмского района» записать слова «комитет по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации Краснохолмского района»

1.2. вместо слов «на официальном  сайте  продавца http://www.krholm.ru в сети Интернет»  заменить словами «на официальных сайтах: Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации: http://torgi.gov.ru и Администрации Краснохолмского района: http://www.krholm.ru.
II. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Краснохолмского района в сети Интернет.

III. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации Краснохолмского района    Молодцову З.К.
	Глава района
	В.Ю. Журавлев